



**РЕШЕНИЕ № 813**

на Столичния общински съвет

от 06.12.2018 година

За промяна на бюджета на Столична община за III-то тримесечие на 2018 година.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за публичните финанси

**СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ**

**РЕШИ:**

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§3600 - Други неданъчни приходи	+ 59 296 лева
§3611 Получени застрахователни обезщетения за ДМА	+ 3 671 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»	+ 55 625 лева
<b>Увеличение на приходната част:</b>	<b>+ 59 296 лева</b>

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Делегирани от държавата дейности**

Дейност 322 «Неспециализирани училища»	+ 59 296 лева
вт.ч. §1015 «Материали»	+ 31 489 лева
§1020 «Външни услуги»	+ 19 839 лева
§1030 «Текущ ремонт»	+ 3 493 лева
§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи»	+ 4 475 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 59 296 лева</b>

**Увеличава местните приходи:**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

<b>§3600-Други неданъчни приходи</b>	<b>+ 25 306 лева</b>
§3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА»	+ 7 447 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»	+ 17 859 лева
<b>Увеличение на приходната част:</b>	<b>+ 25 306 лева</b>

**Увеличава разходите за местни дейности:**

**Функция 3 «Образование»**

**Дейност 311 «Детски градини»**

§1020 «Външни услуги»	+ 2 507 лева
§1015 «Материали»	+ 1 774 лева
§1098 «Други неklasифицирани»	+ 10 906 лева
§1030 «Текущ ремонт»	+ 4 850 лева

**Увеличение на разходната част: + 20 037 лева**

**ФУНКЦИЯ 1 "Общи държавни служби"**

**Дейност 122 "Общинска администрация"**

§1020 „Външни услуги”	+ 404 лева
-----------------------	------------

**Увеличение на разходната част: + 404 лева**

**Дейност 122 "Общинска администрация", дирекция "Транспорт"**

§1015 "Материали"	+ 198 лева
-------------------	------------

**Увеличение на разходната част: + 198 лева**

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

**Дейност 745 «Обредни домове» ОП „Гробищни паркове”**

§1015 «Материали»	+ 93 лева
-------------------	-----------

**Увеличение на разходната част: + 93 лева**

**Функция 8 «Икономически дейности и услуги»**

**Дейност 829 „Други дейности по горско и селско стопанство”**

**ОП „Управление на общински земи и гори”**

§1015 «Материали»	+ 387 лева
-------------------	------------

**Увеличение на разходната част: + 387 лева**

**Функция 8 «Икономически дейности и услуги»**

**Дейност 878 „Приюти за безстопанствени животни”**

**ОП „Екоравновесие”**

§1020 «Външни услуги»	+ 434 лева
-----------------------	------------

**Увеличение на разходната част: + 434 лева**

**Функция 3 «Образование»**

**Дейност 337 „Център за подкрепа за личностно развитие”**

**ЦИКО София**

§1030 «Текущ ремонт»	+ 329 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 329 лева</b>

**Функция 5 «Социално осигуряване, подпомагане и грижи»**  
**Дейност 547 „Центрове за временна заетост”, ЦВН „Свети Георги”**  
**дофинансиране**

§1015 «Материали»	+ 3 424 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 3 424 лева</b>

**II. Постъпления по §24-00 «Приходи и доходи от собственост»**  
**Подпараграф §24-04 „Нетни приходи от продажба на стоки, услуги”**  
**Държавни дейности**  
**II.1. Образователни/педагогически услуги**

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 69 638 лева

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 69 638 лева

**Увеличение на приходната част: + 69 638 лева**

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Делегирани от държавата дейности**

Дейност 322 «Неспециализирани училища» + 62 518 лева

§1015 Материали + 20 997 лева

§1016 Вода, горива, енергия + 6 110 лева

§1020 Външни услуги + 18 025 лева

§1030 Текущ ремонт + 600 лева

§1098 Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи + 16 786 лева

**Увеличение на разходната част: + 62 518 лева**

**Дейност 326 "Професионални паралелки", район „Овча купел”**

§1020 "Външни услуги" + 7 120 лева

**Увеличение на разходната част: + 7 120 лева**

**Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 1 130 лева

§2406 «Приходи от наем на земя» + 1 130 лева

**Увеличение на приходната част: + 1 130 лева**

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция „Образование”**

**Делегирани от държавата дейности**

**Дейност 322 „Неспециализирани учил.”, Р-н „Нови Искър”+ 1 130 лева**

**§1015 «Материали» + 1 130 лева**

**Увеличение на разходната част: + 1 130 лева**

**II.2. Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

**§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 3 838 лева**

**§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 3 838 лева**

**Увеличение на приходната част: + 3 838 лева**

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"**

**Дейност 751 "Библиотеки" РКИ „Столична библиотека”**

**§1015 „Материали” + 3 838 лева**

**Увеличение на разходната част: + 3 838 лева**

**II.3. Образователни/педагогически услуги**

**Местни дейности**

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за местни дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

**§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 78 631 лева**

**§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 78 631 лева**

**Увеличение на приходната част: + 78 631 лева**

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Местни дейности**

**Дейност 311 «Детски градини»**

**§1098 "Други неklasифицирани в др. параграфи" + 12 283 лева**

**§1020 "Разходи за външни услуги" + 11 248 лева**

**§1030 "Текущ ремонт" + 1 328 лева**

**§1016 "Вода, горива, енергия" + 24 275 лева**

**§1014 "Учебни разходи" + 370 лева**

**§1015 "Материали" + 29 127 лева**

**Увеличение на разходната част: + 78 631 лева**

#### **II.4. Делегирани бюджети във функция „Култура“**

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за местни дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

<b>§2400 "Приходи и доходи от собственост"</b>	<b>+ 171 815 лева</b>
<b>§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»</b>	<b>+ 171 815 лева</b>
<b>Увеличение на приходната част:</b>	<b>+ 171 815 лева</b>

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

<b>Дейност 740 «Музеи, галерии» РИМ София</b>	<b>+ 117 017 лева</b>
§1020 «Външни услуги»	+ 38 594 лева
§0101 "Заплати на персонала"	+ 57 489 лева
§0551 «Осигурителни вноски за ДОО»	+ 8 175 лева
§0560 «Здравни вноски»	+ 2 759 лева
§0202 «За нещатен перс.по труд.пр.»	+ 10 000 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 117 017 лева</b>

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

**Дейност 739 «Музеи, галерии и паметници на културата»**

**дофинансиране СГХГ**

§1015 „Материали“	+ 5 397 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 5 397 лева</b>

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

**Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ Дом на културата „Красно село“**

§0101 «Заплати на персонал по трудови прав»	+ 2 907 лева
§0551 ”Осигурителни вноски за ДОО”	+ 419 лева
§0560 „Здравни вноски”	+ 140 лева
§1020 «Външни услуги»	+ 1 893 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 5 359 лева</b>

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

**Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ „Надежда“**

§0101 «Заплати на персонал по трудови прав.»	+ 11 433 лева
§0551 „ДОО”	+ 1 254 лева
§0560 „Здравни вноски”	+ 549 лева
§0580 „ДЗПО”	+ 320 лева
§1020 „Външни услуги	+ 373 лева
§1030 Текущ ремонт	+ 2 100 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 16 029 лева</b>

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

**Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ Дом на културата „Искър”**

§1015 «Материали» + 786 лева

§0201 "За нещатен персонал по трудови пр." + 68 лева

**Увеличение на разходната част: + 854 лева**

**Дейност 735 «Театри», МГТ „Зад канала”**

§0202 „Възнаграждения на персонал по извънтр. правоотн.” + 27 159 лева

**Увеличение на разходната част: + 27 159 лева**

**III. § 24-00 „Приходи и доходи от собственост”**

**Подпараграф §24-05 „Приходи от наеми на имущество”**

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за местни дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 5 354 лева

§2405 "Приходи от наеми на имущество" + 5 354 лева

**Увеличение на приходната част: + 5 354 лева**

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»**

**Местни дейности**

Дейност 740 РИМ София + 549 лева

§1020 Външни услуги + 549 лева

**Увеличение на разходната част: + 549 лева**

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

**Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ „Надежда”**

§1020 «Външни услуги» + 916 лева

**Увеличение на разходната част: + 916 лева**

**Дейност 759 «Други дейности по културата», ОКИ „Искър”**

§0101 „Заплати на персонал по трудови пр.” + 1 996 лева

§0201 „За перс. по извънтруд. правоотн.” + 312 лева

§0580 „ДЗПО” + 1 481 лева

**Увеличение на разходната част: + 3 789 лева**

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

**Дейност 739 «Музеи, галерии и паметници на културата»**

**дофинансиране СГХГ**

§1015 Материали + 100 лева

**Увеличение на разходната част: + 100 лева**

#### **IV. Други неданъчни приходи**

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за делегирани дейности**

**Неданъчни приходи**

<b>§36-00 Други неданъчни приходи</b>	<b>+ 76 973 лева</b>
<b>§36-19 "Други неданъчни приходи"</b>	<b>+ 76 973 лева</b>
<b>Увеличение на прихода:</b>	<b>+ 76 973 лева</b>

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция 3 "Образование"**

<b>Дейност 322 "Неспециализирани училища"</b>	<b>+ 76 506 лева</b>
<b>§1015 "Материали"</b>	<b>+ 12 738 лева</b>
<b>§1020 "Външни услуги"</b>	<b>+ 7 311 лева</b>
<b>§1098 "Други неklasифицирани в др. параграфи"</b>	<b>+ 56 457 лева</b>
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 76 506 лева</b>

<b>Дейност 312 „Санаториални детски градини”</b>	<b>+ 467 лева</b>
<b>§1015 „Материали”</b>	<b>+ 467 лева</b>
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 467 лева</b>

**Неданъчни приходи**

**Приходи за местни дейности**

<b>§3600 "Други неданъчни приходи"</b>	<b>+ 60 548 лева</b>
<b>§3619 «Други неданъчни приходи»</b>	<b>+ 60 548 лева</b>
<b>Увеличение на прихода:</b>	<b>+ 60 548 лева</b>

По сметката на Столична община е извършен банков превод на средства от набирателната сметка на Район „Илинден”, представляващи гаранции и депозити на граждани с изтекъл давностен срок. Това налага завишение на приходната част на бюджета на Столична община и съответно завишение на разходната част на Район „Илинден”

**Функция 1 „Общи държавни служби”, Район „Илинден”**

**Дейност 122 „Общинска администрация”**

<b>§1015 „Материали”</b>	<b>+ 50 689 лева</b>
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 50 689 лева</b>

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Разходи за местни дейности**

**Функция 3 "Образование"**

<b>Дейност 311 "Детски градини"</b>	<b>+ 8 751 лева</b>
<b>§1098 "Други неklasифицирани"</b>	<b>+ 7 223 лева</b>
<b>§1015"Материали"</b>	<b>+ 1 528 лева</b>

<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 8 751 лева</b>
<b>Функция 1 "Общи държавни служби" дирекция ПАМДТ</b>	
Дейност 122 "Общинска администрация"	+ 38 лева
§1020 "Външни услуги"	+ 38 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 38 лева</b>
<b>Функция 1 "Общи държавни служби"</b>	
<b>Дейност 122 "Общинска администрация"</b>	
§1020"Външни услуги"	+ 249 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 249 лева</b>
<b>Функция 4 "Здравеопазване"</b>	
<b>Дейност 431" Детски ясли" район "Слатина"</b>	
§1020 "Външни услуги"	+ 821 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 821 лева</b>
<b>V. Приходна част: Местни приходи</b>	
§37-02 Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетни предприятия	- 4 228 лева
§3701 Внесен ДДС	- 893 лева
<b>Разходна част:</b>	
<b>Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»</b>	
<b>Дейност 739 «Музеи, галерии, паметници на културата» дофинансиране СГХГ</b>	
§1015 "Материали"	- 165 лева
<b>Намаление на разхода:</b>	<b>- 165 лева</b>
<b>Дейност 740 «Музеи, галерии» РИМ София</b>	
§1020 «Външни услуги»	- 3 527 лева
<b>Намаление на разхода:</b>	<b>- 3 527 лева</b>
<b>Дейност 759 «Други дейности по културата»</b>	
<b>ОКИ Дом на културата „Красно село”</b>	
§1020 «Външни услуги»	- 1 027 лева
<b>Намаление на разхода:</b>	<b>- 1 027 лева</b>
<b>Дейност 759 «Други дейности по културата» ОКИ „Искър”</b>	
§1015 «Материали»	- 142 лева
<b>Намаление на разхода:</b>	<b>- 142 лева</b>
<b>Функция 3 «Образование»</b>	
<b>Дейност 311 «Детски градини»</b>	
§1020 "Външни услуги"	- 156 лева



§1015 „Материали”	- 104 лева
<b>Намаление на разхода:</b>	<b>- 260 лева</b>

**Приходна част: Приходи за делегирани от държавата дейности**

§3702 "Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетни предприятия"	- 919 лева
§3701 "Внесен ДДС"	- 4 548 лева

**Функция 3 «Образование»**

**Дейност 322 „Неспециализирани училища”**

§1015 «Материали»	- 189 лева
§1020 «Външни услуги»	- 2 766 лева
<b>Намаление на разхода:</b>	<b>- 2 955 лева</b>

**Дейност 751 „Библиотеки”**

§1015 «Материали»	- 1 420 лева
§1030 «Текущ ремонт»	- 500 лева
<b>Намаление на разхода:</b>	<b>- 1 920 лева</b>

С корекциите по т.V се намалява общия размер на бюджета на Столична община, което се извършва с решение на Столичен общински съвет.

**VI. Намаление:**

**Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"**

**Дейност 745 "Обредни домове и зали" ОП "Гробищни паркове"**

§1020 "Външни услуги"	- 969 лева
<b>Всичко за дейността:</b>	<b>- 969 лева</b>

**Увеличение:**

**Функция 9 "Разходи некласифицирани в други функции"**

**Местна дейност**

**Дейност 9910 "Разходи за лихви" ОП "Гробищни паркове"**

§29-10 Платени лихви по финансов лизинг	+ 969 лева
<b>Всичко за дейността</b>	<b>+ 969 лева</b>

**Намаление:**

**Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"**

**Дейност 746 "Зоопаркове"**

§1016 Вода, горива, енергия"	- 84 лева
<b>Всичко за дейността:</b>	<b>- 84 лева</b>

**Увеличение:****Функция 9 "Разходи неklasифицирани в други функции"****Дейност 9910 "Разходи за лихви"**

§29-91 Други разходи за лихви	+ 84 лева
-------------------------------	-----------

<b>Всичко за дейността:</b>	<b>+ 84 лева</b>
-----------------------------	------------------

**VII. Намаление:****Функция 7 "Почивно дело, култура и религиозни дейности"****Дейност 745 "Обредни домове и зали" ОП "Гробищни паркове"**

§1020 "Разходи за външни услуги"	- 78 809 лева
----------------------------------	---------------

<b>Всичко намаление:</b>	<b>- 78 809 лева</b>
--------------------------	----------------------

**Увеличение:****Функция 6 "Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда"****Дейност 623 "Чистота" /договори за почистване/**

§1020 Разходи за външни услуги	+ 78 809 лева
--------------------------------	---------------

<b>Всичко увеличение:</b>	<b>+ 78 809 лева</b>
---------------------------	----------------------

в т.ч. за почистване фирма Консорциум «Титан изток I» 10 489 лв, консорциум ЕФ СИ СИ България 16 876 лв. и консорциум АЕС груп 51 444 лв. за III-то тримесечие на 2018 г.

**VIII. Намаление:****Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда,,****дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа”**

	<u>годишно:</u>	<u>II-ро</u>	<u>III-то трим.</u>
§1030 „Текущ ремонт"		- 2 592	+ 2 592
§1030 „Текущ ремонт"	- 2 592		- 2 592
<b>Общи разходи:</b>	<b>- 2 592</b>	<b>- 2 592</b>	

**Увеличение:****Дейност 622 „Озеленяване”**

	<u>годишно:</u>	<u>II-ро</u>	<u>III-то трим.</u>
§1015 „Материали”	+ 2 592		+ 2 592
<b>Общи разходи:</b>	<b>+ 2 592</b>		<b>+ 2 592</b>

**IX. Намаление:****Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»****Дейност 606 «Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа»**

	<u>Годишно:</u>	<u>IV-то трим.</u>
<b>§1030 «Текущ ремонт»</b>	<b>- 25 000</b>	<b>- 25 000</b>
<b>Общо разходи:</b>	<b>- 25 000</b>	<b>- 25 000</b>

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
Дейност 759 »Други дейности по културата» дирекция «Култура»**

	<u>Годишно:</u>	<u>IV-то трим.</u>
<b>§1020 «Външни услуги»</b>	<b>+25 000</b>	<b>+ 25 000</b>
<b>Общо разходи:</b>	<b>+ 25 000</b>	<b>+25 000</b>

#### **Х. Намаление:**

**Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда” Дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа”**

§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти” - 850 000

#### **Увеличение:**

**Функция 8 „Икономически дейности и услуги”**

**дейност 849 „Други дейности по транспорта, пощите и далекосъобщенията”**

§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти” + 850 000

#### **2. Намаление:**

**Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда,,**

**Дейност 627 „Управление на дейностите по отпадъците ”**

§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти” - 255 880

#### **Увеличение:**

**Функция 8 „Икономически дейности и услуги”**

**Дейност 832 „ Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на пътища”**

§1020 „Разходи за външни услуги” + 255 880

#### **3. Намаление:**

**Функция 1 „Общи държавни служби”**

**Дейност 122 „Общинска администрация”**

§5100 „Основен ремонт на ДМА” - 17 000

#### **Увеличение:**

**Функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности”**

**Дейност 738 „ Читалища” - дофинансиране**

§5100 „Основен ремонт на ДМА” + 17 000

**XI. Намаление:****Функция 8 «Икономически дейности и услуги»****Дейност 829 «Други дейности по горско и селско стопанство»**

	Годишно:			
	I-во	II-ро	III-то	IV-то
§1020 «Външни услуги»	- 80 000	- 25 000	- 25 000	- 5 000
<b>Общо разходи:</b>	<b>- 80 000</b>	<b>- 25 000</b>	<b>- 25 000</b>	<b>- 5 000</b>

**Увеличение:****Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»****Дейност 621 «Управление, контрол, регулиране на дейности по опазване на околната среда»**

	Годишно:	III-то тр.
§1020 «Външни услуги»	+ 80 000	+ 80 000
<b>Общо разходи:</b>	<b>+ 80 000</b>	<b>+ 80 000</b>

**XII. Намаление:****Функция 8 «Икономически дейности и услуги»****Дейност 829 «Други дейности по горско и селско стопанство»**

	Годишно:		
	I-во	II-ро	IV-то
§1020 «Външни услуги»	- 100 000	- 25 000	- 75 000
<b>Общо разходи:</b>	<b>- 100 000</b>	<b>- 25 000</b>	<b>- 75 000</b>

**Увеличение:****Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»****Дейност 603 «Водоснабдяване и канализация» - речни корита и микроязовири**

	Годишно:	III-то
§1020 «Външни услуги»	+ 100 000	+ 100 000
<b>Общо разходи:</b>	<b>+ 100 000</b>	<b>+ 100 000</b>

**XIII. Функция VII „Почивно дело, култура и религиозни дейности”****Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда”****Дейност 604 „Осветление на улици и площади”**

§5206 „Придобиване на ДМА”		- 555 224
Обект „Изграждане на улично осветление”	Било:	1 000 000
	Става:	444 776

§5100 „Основен ремонт”		+ 555 224
Обект „Основен ремонт на уличното осветление”	Било:	2 000 000
	Става:	2 555 224

**Дейност 746" Зоопаркове"**

§5100 „ Основен ремонт”

- 213 297

от обект:

”Преустройство на външната дворна част с включване на допълнителни площи от алейната мрежа и парковата част в Зоологическата градина - сектор „Примати”

Било: 500 000

Става: 286 703

**Функция III „Образование”**

**Дейност 311 „Детски градини”**

§5202 „Придобиване на сгради”

+ 213 297

В обект:

„Реконструкция на етернитова сграда и разширение за 2 гр. и физ. салон към 96 ДГ, р-н „Искър””

Било: 523 300

Става: 736 597

Прехвърлената целева субсидия се компенсира със Собствени бюджетни средства в размера на годишната задача на цитираните по-горе обекти.

**XIV. Намаление:**

**Функция III „Образование”**

**Дейност 322 „Неспециализирани училища, без професионални гимназии” - дофинансиране**

§5202 „Придобиване на сгради”

- 125 000

от обект:

„Изграждане на столова и кухня към 104 ОУ, р-н „Триадица”

**Увеличение:**

**1.Функция VII „Почивно дело, култура и религиозни дейности”**

**Дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички”**

§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти”

+ 100 000

В обект: „Изграждане на многофункционална спортна площадка в с.Доброславци”, Район „Нови Искър”

**2. Функция II „Отбрана и сигурност”**

**Дейност 239 „Други дейности по вътрешна сигурност”**

§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти”

+ 25 000

В обект: Развитие на учебен модул „Наводнение” в полигон за обучение за защита при бедствия в с.Панчарево, р-н „Панчарево”

**XV. Приходна част:**

§9300 Друго финансиране + 1 500 000

в т.ч.

§9339 Друго финансиране + 1 500 000

Разходна част:

**Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда» Дейност 623 «Чистота»**

§1020 Външни услуги + 800 000

**Дейност 627 »Управление на дейностите по отпадъците»**

§5206»Придобиване на инфраструктурни обекти» + 500 000

**Функция 8 «Икономически дейности и услуги»**

**Дейност 832 «Служби и дейности по поддържане и ремонт на общински пътища»**

§1020 «Външни услуги» + 200 000

**XVI. Намаление:**

**Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда» Дейност 619 «Други дейности по жилищното строителство, благоустройство»**

§1020 Външни услуги - 9 000

**Всичко за дейността: - 9 000**

**Увеличение:**

**Дейност 622 «Озеленяване»**

§1020 «Външни услуги» + 9 000

**Всичко за дейността: + 9 000**

**XVII. Намаление:**

**Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда» Дейност 629 «Други дейности по опазване на околната среда»**

§5400 «Придобиване на земя» - 1 500 000

**Увеличение:**

**Функция 1 «Общи държавни служби»**

**Дейност 122 «Общинска администрация»**

§1092 «Разходи за дог. санкции, неустойки, съд. обезщетения» + 1 500 000

**XVIII. Приходна част: местен приход**

§93-36 Друго финансиране-предоставени временни депозити и гаранции на други бюджетни организации + 3 000 000

**Разходна част: местен приход**

**Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»**

**+ 3 000 000**

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за корекция на бюджета.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 06.12.2018 г., Протокол № 66, точка 1 от дневния ред, по доклад № СОА18-ВК66-8974/28.11.2018 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

**Председател на Столичния  
общински съвет:**

**(п)**

---

*Елен Герджиков*